

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



截至二零二一年六月三十日止六個月期間之 中期業績

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「**GEM上市規則**」)而刊載，旨在提供有關樂透互娛有限公司(「**本公司**」)之資料；本公司各董事(「**董事**」)願就本公告之資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

管理層討論及分析

樂透互娛有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月期間(「報告期」)之未經審核綜合中期業績如下：

業務回顧

於報告期內，本集團之主要業務是(i)提供數據分析及存儲服務(「大數據中心服務」)；(ii)自營加密貨幣挖礦(「加密貨幣挖礦業務」)；(iii)於香港進行放債業務(「放債業務」)；及(iv)代理手機遊戲(「在線遊戲業務」)。

大數據中心服務

本集團於中華人民共和國(「中國」)四川經營三間大數據中心，為客戶提供場所、硬件支援、供電、配套監控以及管理等全方位服務。

本集團三間大數據中心的總面積合共超過18,000平方米，具備可同時為最多225,000個數據處理器提供數據分析及存儲服務的總運作能力。

於二零二一年六月二十日及六月二十一日，本公司宣佈，根據國網四川甘孜州電力有限責任公司的書面通知及四川大唐國際甘孜水電開發有限公司的口頭通知，兩個大數據中心已停止營運，該等通知乃根據經信局發佈的《關於協助做好虛擬貨幣「挖礦」項目清理關停工作的函》發出。關於成都科盈互動信息科技有限公司營運的大數據中心，誠如本集團日期為二零二一年六月二十五日的公告所披露，由於需要進行各種改造，其自今年年初以來一直並無運營。於本公告日期，所有三個大數據中心目前均無營運。

為進一步發展本集團的大數據中心服務業務，我們正在香港建設一個新的大數據中心。預計新的大數據中心將在二零二一年第三季度末為我們貢獻收益。

於報告期間，大數據中心服務產生收益約170,000,000港元，較二零二零年同期增加約42,300,000港元，乃主要由於第三個大數據中心於二零二零年六月開始運營，今年相比去年同期營運時間增加。

加密貨幣挖礦業務

憑藉我們在大數據中心運營及管理方面的豐富經驗，本集團已開始向自營加密貨幣挖礦業務擴張，並於報告期內購買1,807台數據處理器。9台數據處理器已放置於香港，而其餘的數據處理器將運往哈薩克斯坦用於挖掘加密貨幣。預期自營加密貨幣挖礦業務將在今年第三季度為我們貢獻收益。

放債業務

為善用公司的專長及資源以擴寬收入來源，本公司間接全資附屬公司富潤有限公司已於二零二零年一月獲得放債人牌照。於二零二零年四月三日，向一名獨立第三方授予本金額為30,000,000港元、期限為24個月及年利率為10%的貸款，並於報告期間貢獻收益約1,500,000港元。

在線遊戲業務

本集團從事代理在線手機遊戲業務，並於報告期間錄得收益約300,000港元。考慮到該分部產生的收益相對較低(截至二零二零年十二月三十一日止年度為1,000,000港元，報告期內為300,000港元)、競爭激烈且營商環境艱難，董事會於二零二一年六月決定暫停在線遊戲業務的營運。董事會認為此舉符合本公司及其股東的整體最佳利益，因其將使本集團能夠更好地利用其資源發展核心業務。

財務回顧

於報告期內，本集團從事四個經營分部，即(1)大數據中心服務；(2)加密貨幣挖礦業務；(3)放債業務；及(4)在線遊戲業務。於報告期間，本集團錄得總收益約171,900,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：128,700,000港元)，較二零二零年同期增加43,200,000港元，其中包括：

(1) 大數據中心服務

報告期內，大數據中心服務貢獻的收益約為170,000,000港元，較二零二零年同期增加42,300,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：127,700,000港元)。

(2) 加密貨幣挖礦業務

報告期內，加密貨幣挖礦業務並無產生收益。

(3) 放債業務

報告期內，放債業務產生的收益約為1,500,000港元，較二零二零年同期增加700,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：800,000港元)。

(4) 在線遊戲業務

報告期內，在線遊戲業務產生的收益為300,000港元，較二零二零年同期增加100,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：200,000港元)。

營運業績

本集團於報告期內錄得虧損約37,200,000港元，較二零二零年同期虧損32,400,000港元增加4,800,000港元或15%，乃主要由於以下項目的綜合影響：

- (i) 毛利減少約13,900,000港元，乃主要由於枯水期影響水電生產情況以及上述經營大數據中心的附屬公司遭停止供電；
- (ii) 與大數據中心服務有關的經營開支減少約5,300,000港元，乃主要由於與第三個大數據中心有關的一次性開辦開支減少；及
- (iii) 所收購無形資產涉及的攤銷減少約2,300,000港元。

展望

憑藉我們在大數據中心運營及管理方面的豐富經驗，本集團已開始向自營加密貨幣挖礦業務擴張，並於二零二一年購買1,807台數據處理器。預期自營加密貨幣挖礦業務將在今年第三季度為我們貢獻收益。

本公司將積極拓展香港及海外市場，憑藉自身在大數據中心業務中積累的經驗，進一步優化業務內容，並探索新的發展方向。此外，在新環境下，我們會不斷尋求進步，堅持創新的精神，並密切留意政策及市場的變化，善用我們的核心經驗及企業資源，尋找新的機會，以追求符合本集團及股東的整體長遠利益。

股息

董事不建議派付報告期之中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：無)。

添置物業、機器及設備

於報告期內，本公司訂立採購協議以採購1,807台數據處理器用於擴張至加密貨幣挖礦業務。該等數據處理器將用於自行挖掘加密貨幣。截至二零二一年六月三十日，本集團的物業、機器及設備的資產淨值為237,800,000港元(二零二零年十二月三十一日：263,300,000港元)。

流動資金及財務資源

本集團繼續審慎管理其資產負債水平及保持審慎的理財政策。於二零二一年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金(包括原到期日超過三個月之銀行存款)為51,100,000港元(二零二零年十二月三十一日：44,300,000港元)。於二零二一年六月三十日之現金及現金等價物中，64%(二零二零年十二月三十一日：10%)的金額以港元計值，其餘結餘以人民幣及美元計值。銀行結餘及現金增加主要是由於報告期內收回合資夥伴回購合資公司股份的價款所致。

負債比率及資本架構

於二零二一年六月三十日，本集團流動資產淨值為102,400,000港元(二零二零年十二月三十一日：流動資產淨值94,100,000港元)。

截至二零二一年六月三十日止六個月期間，本集團並無任何銀行借款(二零二零年十二月三十一日：零)，一般以內部資源撥付營運開支。

於二零二一年六月三十日，本集團負債比率(總銀行借貸除以股東資金)為零(二零二零年十二月三十一日：零)。

應收貸款

本公司之間接全資附屬公司富潤有限公司已於二零二零年一月獲得放債人牌照。於二零二零年四月三日，本集團訂立一項貸款協議（「貸款」），向一名獨立第三方輝銳有限公司（「借款人」）提供本金額為30,000,000港元及年利率為10%的貸款，貸款期為二十四個月。首12個月的利息須於第一年償還，而本金及餘下期間的利息須於到期日或之前償還。貸款還款由借款人的董事及唯一實益擁有人提供擔保。

資本承擔及或然負債

	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (經審核)
物業、機器及設備(已訂約但未撥備)	<u>4,960</u>	<u>12,862</u>
	<u>4,960</u>	<u>12,862</u>

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

持有之重要投資、附屬公司之重大收購及出售，以及重大投資或資本資產之未來計劃

出售一間非全資附屬公司

茲提述本公司日期為二零二一年一月十二日的公告。於二零二一年一月十二日，互動實驗室有限公司(本公司之全資附屬公司)與蜜蜂計算(香港)股份有限公司(「合資夥伴」)(樂采科技有限公司(「合資公司」)的主要股東)訂立回購協議，據此，合資夥伴應按總回購價2,000,000美元回購互動實驗室有限公司持有的合資公司股份(「回購事項」)。合資夥伴已悉數償付回購事項的代價，且合資公司不再為本公司的附屬公司。

收購甘肅州長河水電消納服務有限公司(「長河水電」)的股權

茲提述本公司日期為二零二一年一月二十八日的公告及本公司日期為二零二一年三月十一日的通函。於二零二一年一月二十八日，本公司全資附屬公司樂透互娛信息技術(深圳)有限公司(「買方」)與深圳市誠佑科技有限公司及郭筱荃先生(統稱「該等賣方」)訂立收購協議，據此買方有條件同意購買及該等賣方有條件同意出售長河水電的合共49%股權，現金代價為人民幣88,200,000元(「收購事項」)。收購事項須待若干條件獲達成或豁免(視情況而定)後，方告完成。收購事項已於二零二一年三月三十一日完成。

除上文所披露外，於報告期內並無持有其他重要投資，或附屬公司之重大收購或出售。於本公告日期，董事會並無授權有關其他重大投資或資本資產添置之計劃。

集團資產押記

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團概無將資產抵押。

匯率波動風險

於二零二一年六月三十日，本集團所有資產及負債均以港元、人民幣及美元計值。於報告期內，本集團之業務活動主要以港元及人民幣計值。由於外匯風險之影響甚微，因此並無實施對沖或其他措施。

員工及薪酬政策

於二零二一年六月三十日，本集團僱用合共97名僱員(於二零二零年六月三十日：129名僱員)。於報告期內，僱員福利成本為13,700,000港元(截至二零二零年六月三十日止六個月期間：14,200,000港元)。本集團繼續按市場慣例及過往表現提供僱員薪酬方案。本集團亦為員工提供其他福利，如強制性公積金、醫療保險計劃、購股權計劃以及員工培訓項目。

無條件強制現金要約

茲提述(i)BIT Mining Limited (前稱為500.com Limited) (「要約人」)與本公司聯合刊發日期為二零二一年一月二十八日、二零二一年二月十一日、二零二一年二月十八日、二零二一年二月二十六日、二零二一年三月二十九日、二零二一年三月三十一日、二零二一年四月十六日、二零二一年五月十四日及二零二一年五月二十八日的聯合公告；及(ii)刊發日期為二零二一年五月二十八日的綜合文件(「綜合文件」)，內容有關由交銀國際證券有限公司代表要約人就收購本公司之全部已發行股份及註銷本公司之所有尚未行使購股權(要約人及其一致行動人士已擁有或同意收購者除外)作出之無條件強制現金要約(「該等要約」)。該等要約已於二零二一年六月十八日下午四時正截止，且並無修訂或延期。要約人已接獲：(i)有關股份要約項下合共30,642,534股要約股份的有效接納，相當於該等要約截止日期全部已發行股份的5.59%；及(ii)有關購股權要約項下合共6,800,000份購股權的有效接納(其中6,570,000份購股權的行使價為每股股份0.26港元及230,000份購股權的行使價為每股股份1.1港元)，相當於本公司於綜合文件的最後實際可行日期(即二零二一年五月二十五日)未行使購股權的約17.48%。

報告期後重要事項

自報告期末以來，概無發生對本集團的財務或財務前景有重大影響的重要事項。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月期間

	附註	截至六月三十日 止三個月期間		截至六月三十日 止六個月期間	
		二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)
		千港元	千港元	千港元	千港元
收益	3	97,629	56,495	171,888	128,734
銷售及提供服務成本		(95,553)	(52,172)	(181,448)	(124,346)
毛利		2,076	4,323	(9,560)	4,388
其他收入及收益		26	894	755	1,451
銷售開支		(7)	-	(28)	(7)
行政開支		(17,148)	(18,248)	(28,967)	(34,319)
財務收入／(費用)		6	(507)	(73)	(665)
其他開支		(550)	(1,320)	(551)	(3,718)
應佔聯營公司溢利／(虧損)		1,193	(3)	1,225	(67)
除稅前虧損		(14,404)	(14,861)	(37,199)	(32,937)
所得稅抵免	5	-	284	-	572
本期間虧損	7	(14,404)	(14,577)	(37,199)	(32,365)
其他全面收益					
本期間稅後其他全面 (虧損)／收益：					
不會重新分類至損益之 項目：					
透過其他全面收益按公允值 衡量的股權投資的公允值 變動		-	(969)	14,397	(3,357)
可能重新分類至損益的 項目：					
外幣報表折算差額		5,955	1,637	4,034	(2,801)
本期間稅後其他全面 收益／(虧損)		5,955	668	18,431	(6,158)
本期間全面虧損總額		(8,449)	(13,909)	(18,768)	(38,523)

簡明綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零二一年六月三十日止六個月期間

	截至六月三十日		截至六月三十日		
	止三個月期間		止六個月期間		
	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)	
附註	千港元	千港元	千港元	千港元	
以下人士應佔本期間虧損：					
本公司擁有人	(14,372)	(12,494)	(31,571)	(30,116)	
非控股權益	(32)	(2,083)	(5,628)	(2,249)	
	<u>(14,404)</u>	<u>(14,577)</u>	<u>(37,199)</u>	<u>(32,365)</u>	
以下人士應佔本期間					
全面虧損總額：					
本公司擁有人	(8,403)	(11,832)	(12,836)	(36,274)	
非控股權益	(46)	(2,077)	(5,932)	(2,249)	
	<u>(8,449)</u>	<u>(13,909)</u>	<u>(18,768)</u>	<u>(38,523)</u>	
本公司普通權益持有人					
應佔每股虧損(港仙)					
—基本及攤薄	8	<u>(2.67)</u>	<u>(4.62)</u>	<u>(7.18)</u>	<u>(10.25)</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二一年六月三十日

		於 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、機器及設備		237,752	263,269
使用權資產		5,363	6,409
商譽		11,837	11,703
無形資產		533	-
於聯營公司之投資		2,712	2,431
透過其他全面收益按公允值衡量的 股權投資		-	5,057
應收貸款		30,000	30,000
總非流動資產		288,197	318,869
流動資產			
應收貿易賬款	9	25,168	8,400
預付款項、押金及其他應收款項	9	87,432	83,018
現金及現金等價物		51,060	44,252
總流動資產		163,660	135,670
流動負債			
應付貿易賬款	10	7,036	4,611
應計費用及其他應付款項	10	44,695	25,734
應付一間關連公司款項		29	467
租賃負債		3,293	3,360
應付稅項		6,159	7,421
總流動負債		61,212	41,593
流動資產淨額		102,448	94,077
資產總額減流動負債		390,645	412,946

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二一年六月三十日

		於 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債			
租賃負債		<u>2,518</u>	<u>3,236</u>
總非流動負債		<u>2,518</u>	<u>3,236</u>
資產淨額		<u>388,127</u>	<u>409,710</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	11	54,838	37,902
儲備		<u>333,568</u>	<u>280,764</u>
非控股權益		<u>388,406</u> (279)	<u>318,666</u> 91,044
總權益		<u>388,127</u>	<u>409,710</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零二一年六月三十日止六個月期間

	本公司擁有人應佔								非控股 權益	總權益
	已發行 股本	股份溢價	購股權 儲備	其他儲備	外匯儲備	股權投資 重估儲備	累計虧損	小計		
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二一年一月一日(經審核)	37,902	338,906	9,370	(5,255)	19,281	(12,653)	(68,885)	318,666	91,044	409,710
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(31,571)	(31,571)	(5,628)	(37,199)
本期間其他全面(虧損)/收益	-	-	-	-	4,338	14,397	-	18,735	(304)	18,431
本期間全面(虧損)/收益總額	-	-	-	-	4,338	14,397	(31,571)	(12,836)	(5,932)	(18,768)
配發及發行認購股份	16,936	83,618	-	-	-	-	-	100,554	-	100,554
收購非控股權益	-	-	-	-	-	-	(18,966)	(18,966)	(85,391)	(104,357)
以權益結算之購股權支出	-	-	988	-	-	-	-	988	-	988
出售透過其他全面收益按 公允值衡量的股權投資	-	-	-	-	-	(11,744)	11,744	-	-	-
於二零二一年六月三十日 (未經審核)	<u>54,838</u>	<u>422,524</u>	<u>10,358</u>	<u>(5,255)</u>	<u>23,619</u>	<u>(10,000)</u>	<u>(107,678)</u>	<u>388,406</u>	<u>(279)</u>	<u>388,127</u>
	本公司擁有人應佔									
	已發行 股本	股份溢價	購股權 儲備	其他儲備	外匯儲備	股權投資 重估儲備	累計虧損	小計	非控股 權益	總權益
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二零年一月一日(經審核)	31,586	329,194	20,881	(5,255)	3,692	(12,570)	(37,657)	329,871	12,876	342,747
成立一間新附屬公司產生之 非控股權益	-	-	-	-	-	-	-	-	72,651	72,651
出售附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	(5,377)	(5,377)
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(30,116)	(30,116)	(2,249)	(32,365)
本期間其他全面虧損	-	-	-	-	(2,801)	(3,357)	-	(6,158)	-	(6,158)
本期間全面虧損總額	-	-	-	-	(2,801)	(3,357)	(30,116)	(36,274)	(2,249)	(38,523)
以權益結算之購股權支出	-	-	1,386	-	-	-	-	1,386	-	1,386
於二零二零年六月三十日 (未經審核)	<u>31,586</u>	<u>329,194</u>	<u>22,267</u>	<u>(5,255)</u>	<u>891</u>	<u>(15,927)</u>	<u>(67,773)</u>	<u>294,983</u>	<u>77,901</u>	<u>372,884</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二一年六月三十日止六個月期間

	截至六月三十日 止六個月期間	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
經營活動所得之現金流量		
除稅前虧損	(37,199)	(32,937)
調整：		
以權益結算之購股權支出	988	1,386
物業、機器及設備的折舊	31,391	13,204
應佔聯營公司虧損	(1,226)	67
利息收入	(204)	(412)
財務費用	73	665
匯兌差額淨額	447	1,059
	<u>(5,730)</u>	<u>(16,968)</u>
應收貿易賬款增加	(16,768)	(565)
預付款項、按金及其他應收款項增加	11,969	(21,323)
應付貿易賬款增加／(減少)	2,425	(3,321)
其他應付款項和預提費用減少	18,447	17,765
經營業務動用之現金	10,343	(24,412)
已付所得稅	(4)	(17)
	<u>(10,339)</u>	<u>(24,429)</u>
經營活動動用之現金流量淨額	10,339	(24,429)
投資活動所得之現金流量		
購買物業、機器及設備項目	(3,260)	(93,607)
就數據處理器作出預付款項	(16,384)	(22,304)
向一名獨立第三方授出貸款	–	(30,000)
應收貸款還款	–	57,486
已收利息	204	178
出售透過其他全面收益按公允值衡量的股權投資	19,505	–
就收購非全資附屬公司非控股權益作出的付款	(105,920)	–
	<u>(89,855)</u>	<u>(88,247)</u>
投資活動所得之現金流量淨額	(105,855)	(88,247)

簡明綜合現金流量表(續)

截至二零二一年六月三十日止六個月期間

	截至六月三十日 止六個月期間	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
融資活動所得之現金流量		
發行認購股份所得款項	100,554	-
(向一名關連方還款)／來自一名關連方之墊款	-	(11,380)
非控股股東注資	-	72,802
	<u>100,554</u>	<u>61,422</u>
融資活動所得之現金流量淨額	100,554	61,422
現金及現金等價物之減少淨額	5,038	(51,254)
於年初之現金及現金等價物	44,252	95,030
匯率變動之影響淨額	1,770	1,937
	<u>51,060</u>	<u>45,713</u>
於年結之現金及現金等價物	51,060	45,713
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	<u>51,060</u>	<u>45,713</u>
現金流量表中所述的現金及現金等價物	51,060	45,713

附註：

(1) 編製基準

簡明綜合財務報表已根據GEM上市規則之適用披露規定以及香港會計準則第34號中期財務報告予以編製。

(2) 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本法編製。此等簡明綜合財務報表之會計政策、呈列及計算方法與編製本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之財務報表所採用者相同，惟採納由香港會計師公會頒佈與其營運有關且對自二零二一年一月一日開始之會計年度生效之全部新訂及經修訂香港財務報告準則、修訂及詮釋(「香港財務報告準則」)除外。採納該等新訂及經修訂之香港財務報告準則並無導致本集團之會計政策以及就本期間及以往年度匯報之金額出現重大變動。

(3) 收益

以下為本集團截至二零二一年六月三十日止三個月期間及六個月期間之收益分析：

	截至六月三十日止三個月期間		截至六月三十日止六個月期間	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
大數據中心服務	96,784	55,731	170,044	127,707
在線遊戲業務	95	14	344	247
彩票業務	-	-	-	30
放債業務	750	750	1,500	750
	<u>97,629</u>	<u>56,495</u>	<u>171,888</u>	<u>128,734</u>

(4) 分部資料

主要營運決策者為董事會。董事會審閱本集團之內部報告以評估業績及分配資源。本集團根據主要營運決策者用以作出策略性決策所審閱之報告釐定其經營分部。

本集團擁有三個(二零二零年：三個)可呈報分部。由於各業務分部提供不同產品及需要不同之業務策略，故各分部須分開管理。以下概要列明本集團各可呈報分部之業務：

- 大數據中心服務(「大數據中心服務」)
- 放債(「放債業務」)
- 代理手機遊戲(「在線遊戲業務」)

來自提供產品及服務的收益載於附註3。

地區資料

本集團於中國及香港經營業務，且根據交付貨物及服務之地區劃分之外界客戶收益乃源自中國及香港。

非流動資產按資產所在地劃分之地區分析如下：

	於二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產(不包括金融資產)		
中國(不包括香港)	254,216	273,479
香港	3,973	10,318
英屬處女群島(「英屬處女群島」)	8	15
	<u>258,197</u>	<u>283,812</u>

上述非流動資產資料乃基於該等資產(但不包括金融工具)所處位置。

有關主要客戶之資料

貢獻本集團總收益的10%以上的個別客戶之收益載列如下：

	截至六月三十日 止三個月期間		截至六月三十日 止六個月期間	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
客戶A	15,253	-	37,643	-
客戶B	5,170	11,088	19,600	29,329
客戶C	-	14,320	-	42,859
客戶D	-	9,248	-	16,139
	<u>20,423</u>	<u>34,656</u>	<u>57,243</u>	<u>88,327</u>

附註： 貢獻本集團總收益的10%以上的個別客戶乃來自大數據中心服務。

(5) 所得稅抵免

	截至六月三十日 止三個月期間		截至六月三十日 止六個月期間	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
遞延稅項	-	284	-	572
	<u>-</u>	<u>284</u>	<u>-</u>	<u>572</u>

香港利得稅乃按兩段期間估計應課稅溢利之16.5%計算。由於香港附屬公司於兩段期間均錄得經營虧損，故並無計提香港利得稅撥備。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》(「企業所得稅法」)及《企業所得稅法實施條例》，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司之稅率為25%。

(6) 股息

截至二零二一年六月三十日止六個月期間，本公司並無支付或宣派任何中期股息(二零二零年：無)。

(7) 本期間虧損

	截至六月三十日 止三個月期間		截至六月三十日 止六個月期間	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
本期間虧損乃經扣除 下列各項後列賬：				
折舊和攤銷費用	15,677	6,531	31,391	13,204
工資、獎金及其他福利	7,101	7,087	13,735	14,159
購股權開支	165	345	988	1,386
租金開支	2,041	2,365	3,421	4,873
	<u>15,984</u>	<u>16,328</u>	<u>50,535</u>	<u>33,622</u>

(8) 每股虧損

於截至二零二一年六月三十日止三個月期間及六個月期間內之每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔虧損分別約14,372,000港元及31,571,000港元(截至二零二零年六月三十日止三個月期間及六個月期間：12,494,000港元及30,116,000港元)及本期間內已發行普通股之加權平均數分別約439,513,191股及439,513,191股(截至二零二零年六月三十日止三個月期間及六個月期間：315,859,983股及315,859,983股)計算。

由於假設行使本公司未行使的購股權可導致每股虧損減少，故二零二一年及二零二零年之每股攤薄虧損之計算中並不包括本公司未行使的購股權。

(9) 應收貿易賬款及其他應收款項

本集團給予貿易客戶介乎30至90日的信貸期。以下為於報告期結束時按發票日期呈列扣除呆賬撥備之應收貿易賬款之賬齡分析：

	於 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款：		
30日內	9,364	7,250
31至90日	15,804	1,124
91至180日	-	4
181至365日	-	17
超過1年	-	5
	25,168	8,400
其他應收款項	7,419	2,436
應收一間附屬公司一名股東的其他應收款項	-	15,549
其他稅項資產	23,042	24,264
公用事業費押金	16,441	16,254
其他押金	884	943
預付款項	40,714	24,640
	88,500	84,086
其他應收款項減值	(1,068)	(1,068)
	87,432	83,018

(10) 應付貿易賬款及其他應付款項

以下為於報告期間結束時按發票日期呈列應付貿易賬款之賬齡分析：

	於 二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款：		
30日內	4,942	1,057
31至90日	2,094	2,702
91至180日	-	194
181至365日	-	63
超過1年	-	595
	<u>7,036</u>	<u>4,611</u>
其他應付款項	3,605	3,697
應付合營企業股東之款項	2,334	2,334
已收客戶押金	33,233	12,091
應付建設成本	4,960	5,025
應計費用	563	2,587
	<u>44,695</u>	<u>25,734</u>

(11) 股本

	普通股數目	金額 千港元
法定：		
於二零二零年十二月三十一日每股面值0.1港元之普通股	<u>550,000,000</u>	<u>55,000</u>
於二零二一年六月三十日每股面值0.1港元之普通股	<u>650,000,000</u>	<u>65,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二一年一月一日每股面值0.1港元之普通股	<u>379,023,983</u>	<u>37,902</u>
於二零二一年六月三十日每股面值0.1港元之普通股	<u>548,378,822</u>	<u>54,838</u>

(12) 關連人士交易

a. 本集團於期內與關連人士進行之交易如下：

關連人士的類別	交易性質	截至六月三十日止六個月期間	
		二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
最終控股公司 ^{附註1}	收回開支	-	148
最終控股公司 ^{附註2}	儲存及綜合大數據中心 服務	8,266	-

附註1：我們的最終控股公司的全資附屬公司深圳市易訊天空網絡技術有限公司提供的財務管理服務的收回開支148,000港元構成本公司的持續關連交易，惟根據GEM上市規則第20章可豁免遵守股東批准及披露以及其他規定。

附註2：甘孜州長河水電消納服務有限公司(「長河水電」)、重慶宇盛信息技術有限公司(「重慶宇盛」，我們的最終控股公司的間接全資附屬公司)及BIT Mining Limited(「BIT Mining」)訂立服務框架協議及服務框架協議的補充框架協議，據此，長河水電將向BIT Mining(為其本身及代表其附屬公司)放置於長河水電經營的大數據中心的數據處理器提供儲存及綜合大數據中心服務，而根據GEM上市規則第20章，有關交易構成本公司持續關連交易，且本公司已根據GEM上市規則第20章就有關交易遵守有關規定。

b. 主要管理層人員薪酬

董事及其他主要管理層人員於本期間內的薪酬如下：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二一年 (未經審核) 千港元	二零二零年 (未經審核) 千港元
短期福利	3,286	3,353
離職後福利	-	596
以股份支付之款項	988	1,386
	<u>4,274</u>	<u>5,335</u>

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

競爭權益

誠如本公司控股股東BIT Mining Limited所披露，於報告期內，BIT Mining Limited從事(其中包括)加密貨幣挖礦業務。因此，BIT Mining Limited在業務之權益可能被視為與本集團的加密貨幣挖礦業務有潛在競爭。

除上文所披露者外，各董事、本公司之控股股東及彼等各自之緊密聯繫人士(定義見GEM上市規則)概無擁有與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之任何業務之權益，亦無與本集團有任何其他利益衝突。

企業管治常規

本公司深知良好企業管治對保障本公司股東(「股東」)權益之重要性，並透過有效之董事會、明確分工與問責、完備內部監控、恰當風險評估程序及對所有股東維持高透明度以達致良好企業管治。據董事所知，於報告期內概無嚴重偏離GEM上市規則附錄十五所載之企業管治守則(「企業管治守則」)之守則條文，惟下文所註企業管治守則守則條文第C.1.2條除外。

企業管治守則守則條文第C.1.2條規定，管理層應每月向董事會所有成員提供更新資料以令全體董事會及各董事履行職責。儘管本公司管理層並無每月向董事會提供更新資料，本公司根據業務情況不時向董事會提供更新業務資料，以令全體董事會及各董事履行職責。

董事會將繼續檢討及監督本公司的企業管治常規，以確保遵守企業管治守則並維持高標準的企業管治常規。

本公司已成立審核委員會、薪酬委員會及提名委員會以維持高標準之企業管治。上述委員會之職權範圍已刊登於本公司網站www.lotoie.com「企業管治」一節。

董事進行證券交易

本公司已自行採納有關董事進行本公司證券交易之守則(「證券交易守則」)，該守則之條款與GEM上市規則第5.48至5.67條所載之規定準則同樣嚴謹。經向董事作出具體查詢後，全體董事確認彼等於報告期內一直遵守證券交易守則所載之規定準則。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，其負責審查及監督本集團之財務匯報過程及監察本集團之風險管理及內部監控。審核委員會亦檢討審核過程及風險評估之成效。審核委員會由兩名獨立非執行董事，即林森先生(審核委員會主席)及陸海天博士，以及一名非執行董事楊險峰先生組成。於報告期之中期業績所載之財務資料未經本公司核數師審核，惟已由本公司審核委員會審閱。

承董事會命
樂透互娛有限公司
行政總裁兼執行董事
嚴浩

香港，二零二一年八月九日

於本公告日期，董事會成員包括張靜女士*(主席)、嚴浩先生*(行政總裁)、黃莉蘭女士#、楊險峰先生*、陸海天博士+、林森先生+及黃健先生+。

執行董事

* 非執行董事

+ 獨立非執行董事

本公告將由刊登之日起在GEM網址 www.hkgem.com 之「最新公司公告」網頁至少保存七日及於本公司網址 www.lotoie.com 內刊登。